
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 6.punkts) 

Talsos  

 

30.06.2022.                   Nr. 275 

 

Par investīciju projektu “Talsu tirgus ēkas atjaunošana” 

 

Talsu novada pašvaldība 2022. gada 15. jūnijā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai ir nosūtījusi idejas pieteikumu “Talsu tirgus ēkas atjaunošana”, Ezera ielā 

7, Talsi, Talsu novads. Investīciju projekts tiek īstenots saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 

2022. gadam” 10.panta ceturto daļu, kur noteikts, ka pašvaldība var saņemt aizdevumu ne 

vairāk kā diviem noteiktiem prioritāriem investīciju projektiem, kas atbilst pašvaldības 

attīstības programmas investīciju plānam, ar maksimālo pašvaldības kopējo aizņēmumu summu 

2022. gadā 1 000 000 euro apmērā un kam ir sniegts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas pozitīvs atzinums par attiecīgā projekta atbilstību pašvaldības attīstības programmai. 

Projekta mērķis - Talsu pilsētas tirgus ēkas atjaunošana, reģenerējot degradēto 

teritoriju, nodrošinot videi draudzīgu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un jaunu 

darba vietu radīšanu. 

Projekta mērķa grupa –  pilsētas un novada iedzīvotāji, mazie, sīkie un vidējie 

uzņēmēji, mājražotāji, zemnieku saimniecības.  

Projekta rezultātā tiks atjaunota Talsu tirgus ēka un ar to saistītā infrastruktūra, t.sk. 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas.  

Veikts būvdarbu iepirkums Nr. TNP 2022/36 “Talsu tirgus ēkas atjaunošana Ezera ielā 

7, Talsos, Talsu novadā”. Lēmums par līguma tiesību piešķiršanu pieņemts 2022.gada 10.jūnijā. 

Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “TELMS”.  

Būvdarbu kopējā līguma cena 577652,41 EUR, PVN 21% 121307,01 EUR. Kopējā 

būvdarbu izmaksu summa 698959,42 EUR. Būvuzraudzības izmaksas līdz 10000,00 EUR, 

autoruzraudzības izmaksas līdz 7000,00 EUR. 

Kopējā plānotā investīciju projekta summa ir 715959,42 EUR. 

Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska, un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV10 “Publiska 

ārtelpa” uzdevumu U15 “Uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi” un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Īstenot investīciju projektu “Talsu tirgus ēkas atjaunošana” par kopējo summu 715 

959,42 EUR (septiņi simti piecpadsmit tūkstoši deviņi simti piecdesmit deviņi euro, 42 

centi). 

2. Piešķirt līdzfinansējumu investīciju projekta “Talsu tirgus ēkas atjaunošana” īstenošanai 

2022.gadā 17000,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā no budžeta 

sadaļas “Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

